Р Е Ш Е Н И Е

22 июня 2020 года  № 1018

с. Калтасы

О распределении переносных ящиков между участковыми комиссиями

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан для

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации

 Руководствуясь Порядком общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – Порядок

ЦИК РФ), утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 марта 2020 года №244/1804-7 в редакции от 02 июня

2020 года №250/1840-7, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

 1.Утвердить распределение переносных ящиков между участковыми

комиссиями (приложение).

 2.Участковым комиссиям при проведении голосования с использованием

переносных ящиков строго руководствоваться Порядком ЦИК РФ.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателей участковых комиссий.

                       Председатель

территориальной избирательной комиссии                                Т.О. Мухнурова

                         Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                А.В. Божик

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии

МР Калтасинский район РБ

от 22 июня 2020 года № 1018

Количество переносных ящиков для проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации

 Номер избирательного

участка

Число избирателей,

включенных

в список избирателей

Количество переносных

ящиков для голосования

вне помещения для

голосования

2187 1222 2

2188 587 2

2189 1352 2

2190 919 2

2191 436 2

2192 399 2

2193 520 2

2194 187 1

2195 577 2

2196 836 2

2197 354 2

2198 335 2

2199 271 1

2200 425 2

2201 205 1

2202 467 2

2203 361 2

2204 122 1

2205 383 1

2206 335 1

2207 334 1

2208 227 1

2209 233 2

2210 302 2

2211 324 2

2212 777 2

2213 135 1

2214 991 2

2215 407 2

2216 499 2

2217 525 2

2218 1488 3

2219 1384 2

2220 1093 2

2221 1044 2

Итого 20056 62